
?7 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1303 

Koostöölepingu sõlmimine sihtasutusega 
Tartu Kultuurkapital 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida koostööleping sihtasutusega Tartu Kultuurkapital Ida Urbeli nimelise stipendiumi 
väljaandmiseks. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima kultuuriosakonna juhataja Katriin 
Fisch-Uibopuu. 

3. Korraldus jõustub 6. septembril 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

; % 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

-Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


